
（平成30年10月 ～平成30年12月 　3ヶ月間）

簡 易 ガ ス 事 業

プ ロ パ ン 平 均 原 料 価 格

平 成 31 年 3 月 検 針 分

67,980 円 / ト ン



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 437.03  =　  2,013 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 408.41  =　  7,057 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 351.54  =　 16,698 円 （税込）

単位料金（税込）

437.03  円

408.41  円

351.54  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

444.52  円

415.90  円

359.03  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

桜井住宅団地　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 420.76  =　  1,964 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 392.14  =　  6,813 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 335.26  =　 16,047 円 （税込）

単位料金（税込）

420.76  円

392.14  円

335.26  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

428.02  円

399.40  円

342.52  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

三建南桜井団地　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 420.76  =　  1,964 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 392.14  =　  6,813 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｄ が適用されます。

= 3,120.12 円 292.59  =　 14,823 円 （税込）

単位料金（税込）

420.76  円

392.14  円

292.59  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

428.02  円

399.40  円

299.85  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～22.0ｍ3

22.1ｍ3以上

930.96  円

3,120.12  円

三建南桜井団地　ガス暖房料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｄ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 436.73  =　  2,012 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 408.11  =　  7,052 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｄ が適用されます。

= 3,056.40 円 306.87  =　 15,331 円 （税込）

単位料金（税込）

436.73  円

408.11  円

306.87  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

444.22  円

415.60  円

314.36  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～21.0ｍ3

21.1ｍ3以上

930.96  円

3,056.40  円

殖産南桜井団地　ガス暖房料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｄ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 436.73  =　  2,012 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 408.11  =　  7,052 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 351.24  =　 16,686 円 （税込）

単位料金（税込）

436.73  円

408.11  円

351.24  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

444.22  円

415.60  円

358.73  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

殖産南桜井団地　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 433.55  =　  2,002 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 404.93  =　  7,004 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 348.06  =　 16,559 円 （税込）

単位料金（税込）

433.55  円

404.93  円

348.06  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

441.04  円

412.42  円

355.55  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

大蔵屋南桜井住宅団地　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 436.78  =　  2,012 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 408.16  =　  7,053 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 351.29  =　 16,688 円 （税込）

単位料金（税込）

436.78  円

408.16  円

351.29  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

444.27  円

415.65  円

358.78  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

東急庄和団地　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 972.00 円 499.58  =　  2,470 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 1,522.05 円 430.81  =　  7,984 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 4,320.00 円 337.54  =　 17,821 円 （税込）

単位料金（税込）

499.58  円

430.81  円

337.54  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

507.07  円

438.30  円

345.03  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

1,522.05  円

4,320.00  円

米島住宅地　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

972.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 702.00 円 437.02  =　  2,013 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 930.96 円 408.40  =　  7,056 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,636.96 円 351.53  =　 16,698 円 （税込）

単位料金（税込）

437.02  円

408.40  円

351.53  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

444.51  円

415.89  円

359.02  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

930.96  円

2,636.96  円

南桜井タウンハウス　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

702.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 918.00 円 439.36  =　  2,236 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 1,238.84 円 399.25  =　  7,227 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,441.17 円 359.17  =　 16,807 円 （税込）

単位料金（税込）

439.36  円

399.25  円

359.17  円

平成31年2月検針分

単位料金（税込）

446.85  円

406.74  円

366.66  円

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

1,238.84  円

2,441.17  円

吉岡団地　ガス料金表

(平成31年2月 ・ 平成31年3月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

918.00  円

平成31年3月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(平成31年3月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)
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